

# **Leif Rasmussen Invest ApS**

Ellegårds Alle 6, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 42 15 00

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

---

Leif Melholdt Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leif Rasmussen Invest ApS Ellegårds Alle 6 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 42 15 00
	Stiftet: 29. april 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leif Melholdt Rasmussen, Ellegårds Alle 6, 8960 Randers SØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Kirkegade 3, 8900 Randers C
<b>Dattervirksomheder</b>	Leif Rasmussen Auto & Pladeværksted ApS, Randers Leif Rasmussen Ejendomme ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.195 kr. mod -15.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302.883 kr. mod -1.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.195</b>	<b>-15.863</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.837	45.058
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.089	34.763
Andre finansielle indtægter	262.333	51.002
Øvrige finansielle omkostninger	-10.869	-129.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>362.195</b>	<b>-14.704</b>
Skat af årets resultat	-59.312	13.156
<b>Årets resultat</b>	<b>302.883</b>	<b>-1.548</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	280.000	280.000
Overføres til overført resultat	22.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-281.548
<b>Disponeret i alt</b>	<b>302.883</b>	<b>-1.548</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.396.126	2.303.289
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.396.126</u>	<u>2.303.289</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.396.126</u></b>	<b><u>2.303.289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	786.878	770.203
Tilgodehavende selskabsskat	0	52.816
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.700	16.192
Tilgodehavender i alt	<u>816.578</u>	<u>839.211</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.788.854	1.540.484
Værdipapirer i alt	<u>1.788.854</u>	<u>1.540.484</u>
Likvide beholdninger	12.503	19.875
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.617.935</u></b>	<b><u>2.399.570</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.014.061</u></b>	<b><u>4.702.859</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	4.312.072	4.289.189
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	280.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.717.072</b>	<b>4.694.189</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	699	770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	237.073	0
Selskabsskat	55.717	0
Anden gæld	0	4.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.989	8.670
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>296.989</b>	<b>8.670</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.014.061</b>	<b>4.702.859</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Leif Rasmussen Auto & Pladeværksted ApS	Randers	100 %
Leif Rasmussen Ejendomme ApS	Randers	100 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	4.289.189	4.570.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.883</u>	<u>-281.548</u>
	<b><u>4.312.072</u></b>	<b><u>4.289.189</u></b>

### 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2019	280.000	280.000
Udloddet udbytte	-280.000	-280.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
	<b><u>280.000</u></b>	<b><u>280.000</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
